KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

1012 06.10.2018

ZFC Meuselwitz

Mastalski, Michael

GeR, Thomas

Friebe, Marko [Auswechslung]

Kahl, Klaus

Uhrzeit Heim

13:00 Uhr ZFC Meuselwitz

Kegel
381
435
481

511

MP

Gast

KV 1996 Altkirchen

SaP

SaP

MP

Ergebnis

1808 : 2019

Kegel
508
516
500

495

MP TP Spielbericht

2:4 0:2

KV 1996 Altkirchen
Wenzlau, Tobias
Mdller, Matthias
Mdiller, Andy

Schade, Christian


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/1012_20181006195545.xls

