

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Datum

SpNr

2. Landesklasse Männer - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

Heim

Uhrzeit

1012	06.10.2018	ZFC Meuselwitz	FC Meuselwitz - KV 1996 Altkirchen				1808 : 2019		2:4	0:2		
ZFC Meu	selwitz		Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			KV 1996 Altkirchen
Mastalsk	i, Michael		381	0	1	-	3	1	508			Wenzlau, Tobias
Geß, Tho	omas		435	0	1	-	3	1	516			Müller, Matthias
Friebe, M	larko [Auswechslung	1	481	1	3	-	1	0	500			Müller, Andy
Kahl, Kla	us		511	1	3	-	1	0	495			Schade, Christian

Ergebnis

MP

TP

Spielbericht

- Gast